檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　書函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號

承辦單位：人事處考訓科

承辦人：張家華

電話：07-3368333轉3973

傳真：07-3319209

電子信箱：j7533967@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年9月7日

發文字號：高市府人考字第10730804500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(隨文引入)(26935925_10730804500A0C_ATTCH1.pdf、26935925_1073080450

0A0C_ATTCH2.pdf)

主旨：本府訂於本（107）年11月12日（星期一）假公務人力發

展中心舉行多益測驗，請鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、為提升本府公務人員英語能力暨城市競爭力，擬賡續辦理

英檢測驗，辦理方式規劃如次：

(一)測驗時間：本(107)年11月12日（星期一）上午9時30分

至12時。

(二)測驗地點：本府公務人力發展中心3樓301教室（高雄市

左營區崇德路801號）。

(三)報名時間：自本(107)年9月5日起至10月18日止。

(四)報名方式：採網路線上報名，於本府人事處網站(https

://kpd.kcg.gov.tw)首頁/最新消息/ 107年度多益測驗

團體報名訊息，點選報名連結網址。

(五)團體報名費用：每人新台幣1,100元（請考生自行選擇
3

高雄市立左營高級中學 1070907

*10770706300*

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

繳費方式，並於帳單所列期限內完成繳費）。如因個人

因素必須撤銷報名時，需扣除行政費用500元。

(六)倘本測驗報名人數未達50人，將另行通知各考生改期或

退費事宜。

(七)測驗通知：預計於本(107)年11月5日起以手機簡訊及E-

mail寄發。

(八)成績單：預計於本(107)年11月30日起寄發。

(九)上開測驗通知及成績單於寄發日起同步開放於多益官網

(http://www.toeic.com.tw/)-「考生專區」供查詢。

二、自本(107)年3月起如由本府人事處網站報名者，視同團體

報名，費用由新台幣1,200元調降為1,100元，爰請多加運

用本府人事處網站進行報名，惟成績單無照片，亦無提供

證書申請服務。嗣後考生如有成績單補發需求，需於2年

內透過本府協助申請。

三、為鼓勵府屬同仁踴躍報名應試，測驗期間准予公假登記，

並依規定補助相關報名費用。

四、測驗當日請攜帶國民身分證正本或有效期限內之護照正本

、2B鉛筆及橡皮擦應試。另為落實環保政策，請自備杯具

。

五、檢附多益測驗應試須知及成績單樣本各1份，併請參閱。

正本：第四類發行

副本：高雄市政府公務人力發展中心(含附件)、高雄市政府人事處(含附件) 2018-09-07
16:18:17

高雄市政府